
Medlemsbrev Mars 2023

I detta brev:

● Möte med Skolverket

● Kampanjen Psykisk hälsa på schemat

● Ny rubrik på vår hemsida – Ledning och kvalitet

Hej!

Styrelsen har precis avslutat fyra intensiva dagar med möte i ordförandens hemort Östersund. Vi hade

riktigt bra dagar med många givande diskussioner, ställningstagande till samarbeten mm. Det är så

roligt att konstatera att Riksföreningen är en förening som ofta tillfrågas när det gäller frågor som rör

Elevhälsan.

Möte med Skolverket

Under v. 12 var ordförande i Stockholm för att ha en dialog med Skolverkets generaldirektör Peter

Fredriksson. Syftet med mötet var att framföra föreningens tankar om framtidens EMI och Elevhälsa.

Samtalet gick fint, men vad det kommer att leda till konkret är för tidigt att sia om. Dock kommer fler

möten att äga rum framöver.

Psykisk hälsa på schemat

Den 27 mars (ny)lanserades kampanjen ”Psykisk hälsa på schemat”. Detta skedde genom en

debattartikel i Aftonbladet som vi skrivit under samt lansering av en ny kunskapsöversikt där vi varit

med och undertecknat förordet. För oss känns det som en självklar kampanj att stå bakom då vi i vår

profession ständigt möts av elever som inte mår bra på ett eller annat sätt. Vi vill be er om hjälp att

sprida denna kampanj och på så sätt samla in namnunderskrifter till vår skolminister. På

kampanjsidan www.psykiskhalsapaschemat.nu kan ni läsa mer och stötta oss genom att underteckna

vårt upprop till skolministern. Vi är även tacksamma om ni sprider kampanjsidan. Kampanjen kan

följas på Instagram @psykiskhalsa.paschemat

Ledning och kvalitet

Vi får många frågor till oss rörande ledning, kvalitet, ledningssystem, patientsäkerhetsberättelse mm.

Frågor som framförallt kanske rör er som arbetar som MLA eller verksamhetschefer. Vi har därför lagt

till en rubrik på vår hemsida som heter just Ledning och kvalitet. Där har vi samlat nyttig information

som vi hoppas kunna hjälpa er vidare med dessa viktiga frågor.

Till sist!

Nu är det inte långt kvar innan årets kongress går av stapeln. Vi ser fram emot att träffa många av er

där. Besök gärna vår monter och diskutera viktiga frågor med oss. Ni som inte fick plats eller inte hade

möjlighet att komma i år, era frågor är lika viktiga och ni kan alltid höra av er med era funderingar via

mejl till oss i styrelsen.

Vi önskar er alla en riktig fin vårvinter och påsk!
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